98 VARIETAS LECTIONIS

ita dici, nisi vel τὸν vel κακῶς vel saltem τι, aut simile quid, adiiciatur, etiam atque etiam dubito; itaque κακῶς adieci: quod nisi dedissent probati libri, τι saltem adiiciendum iudicassem. *I. 9.* προσιμπαρανίσθαι πάρος ἐμπικραν. *Arch. Wind. I. 10.* Tria verba οὐχ τῆς γῆς desunt *Pd. I. 18.* διφροφορεμένους) Spectat hunc locum *Suid.* in Διφροφόρος, — ubi quidem διφροφορεμ. *I. 20.* πιεζόμενοι) Sic *Med. Ash. Pass. Arch.* optime. πιεζόμενοι antea. — Sic et *F. et Pa.*

CAP. CXLVII. *Lin. 3.* Δαρεῖος οἱ ἀποστίλλων) si non legunt *Med. Ash. Pass.* [nec *F.* Abiecitque *Wess.* cum *Gron.*] Agnoscant si *Paris. A. B. Wind. Arch. Ald.* — quos secutus revocavi pronomen cum *Schaeff.* *I. 8.* κτινέντι κτινέντι plerique. — Sic quidem *F. et Pd.* Caeterum κτινέντι, ex *Aldo* derivatum, cum aliis tenuit *Gron.* nihil ex *Med.* monens, nec aliud adfertur ex *Pa. Pb. Pc.*

CAP. CXLVIII. *Lin. 3.* ἀντικάμενος) ἵπποι. *Arch. Wind.* perperam. *I. 5.* ἔξεσμων) Hinc *Hesychii* glossa. — qui interpretatur ἵππος. *Ibid. i. δὲ ἄλλ. Sic exserte F. Vulgo ὁ δὲ τ. χρ. In Pf. vero est ὁ δὲ ἀλλὰ τὸν χρ. I. 7. προηγέ μιν ἵς) In ed. *Wess.* erat προηγέ ἵς (sic). Inde προηγέ ἵς edd. seqq. At per hypothetac culpam omissa in ed. *Wess.* erat enclitica μιν, quam exhibebant ante eum omnes cum msstis. *Ibid. sivix Pass. Ash. Arch. Wind. Valla.* [*F. Paris.*] Vulgo ὀλκήν male. *Wess.* *I. 8.* δούρο, ut rarius, notavit Glossator *San-Germanensis.* *Ibid.* ἀπεδίναμας *Paris. A. B. Wind. Arch. Fragm. Paris.* ἴπεθάμας *Med. Pass. Ash.* — et sic scribi in *Fragm. Paris.* diserte monitus sum, non ἀπεδίναμο. ut retulit *Wess.* In *F.* est ἴπεθάμας. *I. 9.* δὲ δὲ ἐκδίλευε) δὲ δὲ *Pass. Ash.* — et *F. Pb. Pd.* Tum ἀπεδίλει, quasi uno verbo, *F. et Pf.* *I. 9 seq.* αὐτέων ἀποθέσθαι αὐτόν) αὐτόν ἀποθέσθαι αὐτόν (aut αὐτών) *Pass. Ash. Arch. Wind.* — et *F. Pa.* commode. αὐτόν ἀποθ. absque αὐτών *Pf.* *I. 10.* ἵσα βούλ.) ὅκόσα βούλ. *Fragm. Paris.* *I. 12.* δὲ λαβεῖν) καὶ λαβεῖν *Arch. Wind.* *I. 15.* διδοὺς) διαδοῖ *Arch.* *I. 16.* οὐ αὐτόν) οὐ desit *Pass.* — et *F.* *I. 17.* ἔξεκρνεαν) ἔξεκρνεαν *Eton.* ἀπίπικτος *Arch.* qui omittit *Μακάδηραν.**

CAP. CXLIX. Lin. 1 seq. τὴν δὲ Σάμον εtc.) Οἱ δὲ Πίρσαι παρέδοσαν Συλλόσιοι Σάμον Arch. negligens συγκειτης Wess. Ibid. παρέδοσαν correxit Wess. cum msstis. Perperam olim παρέδωσαν ed. Steph. et seqq. l. 2. ἡρῷον scripsi cum F. et ed. Schaeff. ut alibi. Aliū vulgo ἡρῷον. l. 3. συγκαταίκησε Arch. male.

CAP. CL. Lin. 1. στρατέματος) τοῦ στρατ. Arch. l. 2. καὶ abest Arch. Vind. l. 5. παρεπενάθατο) παρεπενάταρο cum superioribus edens Wess. haec adnotavit: „In ora Steph. καὶ παρεπ. εἰ παρεπενάθατο cum Pass. Arch. Vind.“ — Haec ille, quae parum adcūrata. Duplicem scripturam a vulgata discrepantem in orā suae editionis notaverat Stephanus: alteram, παρεπενάθατο, quam ex aliis etiam codd. a Wess. laudataam recepit Schaefer: alteram, παρεπενάθατο, quam eamdem exhibent nostri codd. F. et Pa. reliquis duabus haud dubie praeserendam. conf. V. 34, 6. VIII. 218, 16. Quod καὶ παρεπ. a Wess. tamquam varians lectio a Stephano adnotata profertur, id perperam factum. Ad παρεπενάταρο, quod cum Aldo in contextu posuit Stephanus, in orā illa haec notavit: γρ'. παρεπενάθατο. γρ'. καὶ, παρεπενάθατο. Id est: Scribitur παρεπενάθατο. Scribitur etiam, παρεπενάθατο. l. 7. μητές) γυναικας Pa. quod ex scholio. l. 8. μίαν) μίαν constanter F. sic et paullo post. Ib. τὴν ἰθούλητο Med. Vind. Arch. Ask. Pass. [F. Paris.] Vulgo τὴν ἀντὶ ιθούλη. l. 9. οινίων Pass. Ask. Vind. Arch. [F. Paris.] Olim οινίων. cf. c. 148, 7. l. 11. ἀνατιμώσωσι) Sumsit hinc Suidas in voc. et Eustath. p. 1595, 10. — Odyss. 6. p. 306. extr. Apud utrumque quidem ἀνατιμῶσι scribitur, contra quam in libris Herodoteis.